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INDFRI JERES 
DRØMME NU

FORBRUGSLÅN 
– lav rente og  
nul gebyrer

Står en ombygning af boligen, nye møbler eller en rejse  
højt på ønskesedlen?
 

Tjenestemændenes Låneforening formidler billige forbrugslån til de tilsluttede organisationers 
medlemmer.
 
Vores variable rente er blandt markedets laveste. Lånet har desuden ingen skjulte omkostninger 
eller gebyrer.
 
Siden 1907 har vi tildelt lån til mange typer af ønsker og behov. Måske kan vi også hjælpe dig.
 
Lån op til 50% af din faste årsløn, hvis du er låneberettiget.
 
Se lånebetingelserne og beregn nemt dit lån på tjlaan.dk
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ET SÆRDELES AKTIVT 2024

Når i læser denne leder er vi ca. medio december må-

ned, og det giver selvfølgelig anledning til at kigge sig 

over skulderen og se på, hvad vi så egentlig har nået i 

det næsten passerede år. 

Sidste år slog vi rekord i afholdelsen af aktivitetsarran-

gementer rundt omkring i landets politikredse - lokale 

som nationale og internationale mesterskaber. Der blev 

faktisk afholdt minimum 84 arrangementer, herunder 

hele 12 danske politimesterskaber. Desuden deltog vi 

selvfølgelig i en række nordiske og europæiske mester-

skaber. Det var et vildt flot aktivitetsniveau, og det var 

måske for meget at håbe på, at vi i år kunne matche 

det. Meeen, vi er ambitiøse i DPIF og lokalforeningerne, 

og det viser sig faktisk, at vi i 2024 slår rekord igen, og 

lander på et endnu højere aktivitetsniveau end sidste år 

– det er intet mindre end imponerende! 

DELTAGELSE I USPE KONGRESSEN 2024

Primo november deltog Forretningsudvalget i DPIF i 

USPE (UNION SPORTIVE DES POLICES D‘EUROPE) kon-

gressen i Grækenland. Præsidenten for USPE er i øvrigt 

fra Grækenland. 

USPE har en norsk vicepræsident, og på kongressen fik 

vi heldigvis også stemt en estisk kollega ind i eksekutiv-

komiteen, hvilket efterlader vores nordiske forbund et  

stærkt sted i forhold til mulighederne for at påvirke den 

strategiske retning på USPE ś arbejde. Der er et konti-

nuerligt behov for, at vi sikrer, at vores holdninger og øn-

sker i videst muligt omfang kommer til udtryk og i bed-

ste fald også høres og respekteres, så vi på den måde 

kan sørge for de bedste vilkår for de kolleger, der hvert 

år skal deltage i de europæiske mesterskaber. 

NYT MEDLEM I FAMILIEN AF 

SAMARBEJDSPARTNERE I DPIF 

I november måned tegnede vi kontrakt med firmaet 

”STAI” v. Jytte Bille. Det skete på baggrund af løbende 

drøftelser mellem parterne om vores fælles interesse-

felter og ønsket om mere trivsel og velvære. Vi er i DPIF 

glade for, at vi kan tilføje endnu en meningsfuld samar-

bejdspartner til det i forvejen meget stærke hold. 

GOD JUL OG GODT NYTÅR 

Jeg vil, på trods af at vi ikke helt er der i kalenderen end-

nu, tillade mig at ønske alle DPIF ś medlemmer, samar-

bejdspartnerne og øvrige interessenter samt deres fami-

lier en rigtig god jul og et strålende nytår. Vi ses igen til 

endnu et travlt år i idræt og bevægelsens tegn.

#DPIFibevægelse

Henrik Sønderby

LE
D
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R
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R

Henrik Sønderby
Formand

TAK FOR ET FANTASTISK 2024 
I IDRÆTTEN OG BEVÆGELSENS TEGN
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AF Søren Klingenberg, FYNs PI
FOTOS Esbjerg Politiidrætsforening og Karsten Madsen, Ansager

Onsdag den 18 . september 2024 inviterede Esbjerg PI til ori-

enteringsløb i Elbæk plantage og Haltrup hede . Elbæk plan-

tage var tegnet som orienteringskort første gang i 2022 og 

havde kun været anvendt af Esbjerg orienteringsklub til træ-

ningsløb, og Haltrup hede var helt nytegnet . Derfor var da-

gens udfordring fuldstændigt ukendt terræn . På dagen viste 

vejret sig fra sin bedste side, en dejlig sensommerdag med 

fuld sol og passende løbetemperatur . Alle 48 tilmeldte heri-

blandt 18 løbere fra Fyns PI og 5 officials fra Esbjerg PI og 

Esbjerg OK var derfor glade og spændte, ikke mindst stæv-

nelederen Erik Lindholdt, der også var banelægger . 

Det nye kort uden baner var hængt op på stævnepladsen . 

Det så umiddelbart ud til, at dagens løb ville blive ”a walk in 

the park” Dvs . meget let, hvor hurtigløberne ville vinde det 

hele, ikke helt optimalt for undertegnede, der mildt sagt ikke 

er blevet hurtigere i de senere år . Der var tilmeldt løbere i de 

fire svære klasser . Og imodsætning til forventningen skulle 

det vise sig, at løbet var en voldsom udfordring for alle delta-

gere . Terrænet så på afstand ud til at være meget let løbet . 

Men i virkeligheden var det tungt og ujævnt på grund af høj 

lyng og anden hede bevoksning i de åbne områder . Sko-

vens tætheder var diffuse . Kurvedeltaljerne var meget små 

og fine . Alt i alt en fysisk hård og teknisk krævende konkur-

rence .

Vi var 8 løbere, der stillede til start på bane 2: 6,1 km svær 

orientering med 23 poster . 2 af dem var Egon Sloth, Aal-

borg PI og Torkil Hansen, Københavns PI, som jeg som klar 

”underdog” har løbet imod de senest mere end 40 år . Claus 

Etzerodt, Horsens PI har jeg også haft mange kampe med, 

men han har på det seneste løbet bane 3, så det var spæn-

dende, at han nu igen stillede til start på bane 2 . De øvrige 

var Jane Sørensen og Jens Maagaard Pedersen begge fra 

Københavns PI, Jacob Jørgensen, der er forholdsvis ny løber 

fra Fyns PI, samt ikke mindst Nicoline Daugaard, civil lø-

ber fra Esbjerg OK . Nicoline har jeg kendt siden hun og mine 

egne børn for mere ende 20 år siden deltog i U1 samlinger 

for børn i alderen op til 12 år . Alt i alt en noget blandet flok 

hvad erfaring, alder og køn angår . 

Jeg startede næstsidst, 3 minutter før min gamle plageånd 

Torkil . Lidt træls for jeg vidste, at Torkil på et tidligt tidspunkt 

ville overhale, og at jeg ikke ville kunne følge hans tempo . 

Straks efter startbippet kom jeg ud på kanten af heden . Før-

ste post stod ved en punkthøj et stykke ude . Enten kunne 

man løbe lige på, hvilket vil sige løbe efter kompasset for at 

læse terrænet undervejs, eller løbe rundt på grusvejen til et 

indløbspunkt i nærheden af posten . Jeg valgte det sidste . 

På o-track kunne jeg efterfølgende se, at Jane var den ene-

ste anden, der også havde valgt denne løsningen . Hun var så 

BAKSKU LDLØBETBAKSKU LDLØBET



7Politiidræt nr. 7   2024 »

bare 1 minut hurtigere på strækket! Det føltes 

langt og hårdt bare at tonse af sted på vejen, 

men afslutningen ind til posten gik fint . 

Jeg klippede posten og fandt en ny retning 

mod post 2: over grusvejen, igennem lidt tæt-

hed og ud på heden, hvor vi nu skulle finde en 

lille slugt . Da jeg havde løbet langt nok, spej-

dede jeg efter posten . Der var ingen slugt at 

se, og umiddelbart heller ikke noget at læse 

sig ind på . Jeg lavede et svaj mod højre og 

begyndte at lede, men havde store problemer 

med at få kurvebilledet til at passe med det 

terræn kortet viste omkring posten . Pokkers, 

der kom Torkil flintrende hen over lyngen ca . 

100 m væk, og ganske ubesværet dykkede 

han ned og klippede posten, hvorefter han 

fortsatte i retning mod post 3 . Torkil havde på det tidspunkt 

hentet mig med de 3 minutter, som han startede efter mig, 

plus mit bom i alt små 4 minutter . Torkil var hurtigt ude af 

syne . På o-track kunne jeg efterfølgende se, at Egon havde 

haft endnu større problemer med at finde post 2 . 

På vej mod post 3 gik det betydeligt bedre . Det føltes rart at 

få styr på orienteringen . Egon og jeg havde samme mellem-

tid og var hurtigst på strækket . Helt galt gik det for Jacob, 

der tilsyneladende havde store problemer med at holde ret-

ningen og at læse sig ind .

Efter post 3 gik det fortsat strygende, men jeg havde endnu 

ikke set andre end Torkil, der var løbet fra mig .

BAKSKU LDLØBETBAKSKU LDLØBET

Haltrup Hede gav deltagerne en flot oplevelse

Egon Slot (forrest) og Jørgen 
Stamp er klar i startboksene



Godt humør ved stævne-
pladsen før start
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Post 5 stod ved en høj og et par huller i åben skov, og der-

fra gik det mod nordvest igennem skoven og over en mose 

til post 6, der stod ved en lille høj i en lysning på kanten 

af mose . Jeg valgte at løbe venstre om og udenom på en 

skovvej, der lå parallelt med retningen til posten . Lige efter 

en lavning løb jeg fra skovvejen ind i skoven for at kantløbe 

mosen rundt til posten . Hov, der var pludselig næsten alle 

mine konkurrenter, der mere eller mindre samlet kredsede 

omkring en høj inde i skoven nordvest for mosen . Men po-

sten skulle ifølge kortet stå ved en høj i en lysning . Der lød 

et råb længere fremme, og ganske rigtigt: her var lysningen 

og højen, hvor posten stod . Fedt nu var jeg med igen . Det 

gav ekstra kræfter . 

Hurtigt videre, hvor Jacob, Jane og jeg havde bedste stræk-

tider til post 7 . 

MEN HVOR VAR TORKIL?  

På næste stræk var vi pludseligt flere, der nåede post 8 

næsten samtidigt, Egon har dog bedst stræktid og slår mig 

med 38 sekunder . Herefter går den vilde jagt med forskelli-

ge vejvalg, højre-, venstre om eller lige på, hvor det er svært 

at afgøre, hvilket var bedst . Det var orienteringsløb, når det 

er sjovest . 

Post 11 var en lille slugt i noget bjergfyr . Strækket til post 12 

var kun 121 m langt . Det var bare med at holde retning og 

læse detaljerne, men dem var der mange flere af, end man 

kunne læse på kortet, eller rettere sagt, så nåede jeg det 

ikke . Efter bare 75 meter havde jeg tabt kontakten til kortet . 

Selvom jeg i virkeligheden var løbet i den rigtige retning, var 

jeg stoppet op ca . 30 m fra posten . Jeg cirklede lidt rundt, 

og fik mig læst ind på en bred slugt lige vest for posten, der 

stod i en lavning . Det kostede 4 minutter . 

Egon, der havde tabt tid på nogen af de foregående stræk, 

var nu lige foran, og vi kæmpede hårdt på de næste stræk . 

Ved post 13, 14 og 15 var vi igen flere, der var tæt på hinan-

den . Strækket til post 16 foregik mest ud over heden langs 

med en åben mose . Nicoline var lige foran, og vi nåede 

samtidig frem til den tæthed, hvor posten stod på bagsi-

den, men Nicoline og jeg finder ikke posten i første omgang . 

Jane og Claus har bedre stræktider, men lå åbenbart læn-

gere tilbage . Egon var faldet lidt tilbage, men han nåede op 
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og klippede posten lige før mig, og vi løb 

direkte over heden til post 17, som Egon 

finder og klipper igen lige før mig . Claus 

og Jacob bommer dette stræk med man-

ge minutter . Egon valgte at løbe højre om 

ud på stien ned mod post 18 . Jeg løber 

lige på ud over heden, men kommer alli-

gevel til at lave et lille svaj venstre om ind 

i posten, som jeg finder uden problemer . 

Claus og Nicoline er henholdsvis 9 og 4 

sekunder hurtigere på strækket, mens 

Egon tabte hele 59 sekunder ved at løbe 

udenom, og pludselig er jeg imod alle 

ods foran de fleste . De næste 6 stræk var 

mest ud over heden med stier og hegn 

som sikre opfang, så det var først og 

fremmest om at holde retning og tempo . 

I mål var der meget stille, og ingen Torkil! 

Efterhånden kom alle i mål, også Torkil .

TAK TIL ESBJERG PI

Esbjerg OK lavede civilt træningsløb om aftenen 

på samme kort og med de samme baner, hvor 38 

mødte op . 

Esbjerg står sammen med Horsens og Slagelse for 

DPM (Dansk politimesterskab) i orientering i 2025 . 

Det er vi mange, der glæder os til .

Gæt en tidtager? Solen gav lidt udfordringer i mål
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MINDELØBMINDELØB

Bjarne Vibe Djernæs (tv) under et af hans mange orienteringsløb, 
flankeret af Michael Brink og Rita Breum. (Arkiv foto). 

Bjarne Vibe DjernæsBjarne Vibe Djernæs

Randers PI afholdt igen i år mindeløb for vo-

res tidligere kollega, Bjarne Vibe Djernæs, 

der omkom i et trafikuheld d . 7 . september 

2018 . Idet Bjarne var ivrig orienteringsløber, 

har Randers PI i årene efter afholdt minde-

løb til ære for Bjarne, ved at mødes i sko-

vene omkring Fussingø, hvor der er blevet 

drukket en skarp og skålet til minde for Bjar-

ne . Igen i år var der stor tilslutning til minde-

løbet, som blev løbet i små grupper rundt 

om i skovene omkring Fussingø sø . 

Randers PI flyttede grundet det sommerlige 

vejr det efterfølgende sociale arrangement 

ud i naturen og ned til Fussing Sø, hvor der 

blev disket op med øl, vand og sandwich og 

mulighed for en dukkert i søen .

AF Rasmus Hvarre, Randers Politiidrætsforening
FOTOS Rasmus Hvarre, Randers Politiidræts-
forening og Dansk Politiidrætsforbunds arkiv
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https://www.pubogsport.dk
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Datoen den 8 oktober 2024, Uge 41, Arbejdspladserne 

Motionsuge, Vejret – typisk dansk efterårsvejr men in-

gen nedbør, Orienteringsløbet ”Teglstrupløbet”, Helsin-

gør Ski og Orienteringsklub (HSOK) havde sørget for det 

praktiske med kort, poster mv, så nu manglede der kun 

deltagerne . Et par sene afbud gjorde desværre, at der 

kun var 29 deltagere, som mødte frem for at deltage .

HSOK havde gjort et stort arbejde med udfordrende 

baner på et forholdsvist lille område i Teglstrup Hegn 

med start uden for skovområdet på Gl . Hellebækvej, og 

en afslutning i området omkring feriebyen og mål over-

for klubhuset på Gl . Hellebækvej . Banerne var måske 

lidt kortere end normalt, men det gjorde jo bare oriente-

ringen mere krævende .

Det er jo altid rart at have nogen billeder fra løbet og 

deltagerne, så jeg placerede mig tæt på en post, men 

så jeg havde udsigt til yderligere en post, så næsten 

alle deltager gerne skulle komme forbi . Plan A var, iføl-

ge kortet, at løberne skulle komme løbende over et for-

holdsvist åbent område og ind i en lille slugt frem mod 

posten, som var placeret i et lille knæk i slugten . Kun en 

af løberne kom denne vej, alle øvrige kom fra alle sider 

frem mod posten, nogle hilste endda pænt på under-

tegnede, men løb lige forbi posten . Jeg knipsede selv-

følgelig løs, men desværre kom ikke mange brugbare 

fotos ud af placeringen . 

Plan B var en post ved en sti, her var det samme, kun 

en enkelt løber kom via stien frem mod posten, alle 

TEKST og FOTOS Jens Carl Nielsen, formand Nordsjællands Politiidrætsforening

TEGLSTRUPLØBETTEGLSTRUPLØBET
HSOK klub hus efter mål
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andre kom gennem skoven . Igen med samme resultat . Det 

virkede som om banelæggeren havde fået lagt nogle gode 

og udfordrende baner .

Plan C, Målposten – her var der igen mulighed for fotos . En-

kelte løber så ud som om, de havde givet alt, hvad de havde 

undervejs, og efter at være kommet i mål lige måtte sunde 

sig en del, før det var muligt at tale og reflektere over både 

løb og orientering .

Efter bad og omklædning blev banerne, posternes placering, 

strækresultater, missere mv ., og det endelige resultat, som 

sædvanlig vendt og drejet på mange måder ofte med et 

glimt i øjet deltagerne imellem i forbindelse med afslutnin-

gen, som foregik i HSOKs klubhus .

Der var stor tilfredshed med banelæggeren og de enkel-

te baner og hele arrangementet, så mon ikke Teglstrup-

løbet kan løbes igen i 2025 . En stor tak til HSOK og Erik 

Skriver for det praktiske .  

Derefter var der præmieuddeling i de enkelte klasser, og 

nogle lodtrækningspræmier .  

Desværre var der ingen lokale deltagere, så der kunne 

ikke uddeles nogen præmier for deltagelsen i uge 41 . 

Resultatliste

kan læses på

www.politisport.dk

KORTMATERIALE, SPLITTIDER MV KAN FINDES PÅ FØLGENDE LINK: 

https://o-track.dk/da/temporary_events?filter_id=12673

TEGLSTRUPLØBETTEGLSTRUPLØBET
Henrik Wiberg vinder bane 3

Start med Erik Skriver og løbere

Søren Klingenberg på vej i mål

Stævneleder Erik Skriver før præmieuddeling
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Frokosthuset 
Glentevej
Frokost til priser, 

der er til at betale!
Glentevej 13 • 2600 Glostrup

Tlf. 41 43 43 93

TINGKROEN
Skotlandsgade 1
2300 København

TINGKROEN
Skotlandsgade 1
2300 København

Danmarks førende transportør til Syd-Øst Europa og Tyrkiet

NTG Neptun Transport A/S
Avedøreholmen 72
2650 Hvidovre
Telefon: 39 27 77 99
 E-mail: info@ntgneptuntransport.com
www.neptuntransport.dk

Det gamle værtshus 
Cafe under uret har de 

sidste 6 år været frokost-
restaurant med 

fokus på den gode danske 
smørrebrødstradition

RESTAURANT UNDER URET
Øster Farimagsgade 4, 2100 København Ø
www.restaurantunderuret.dk
Tlf. 28 35 35 10

DG El-service A/S

DØGNVAGT: Ring på tlf. 38 33 70 72
Strandlodsvej 16 . 2300 København S

kontor@dg-elservice.dk . www.dg-el.dk

https://www.neptuntransport.dk
https://www.restaurantunderuret.dk
https://www.dg-el.dk/
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Tekst & foto: Nils Balck, kundechef PFA og Carsten Ekstrøm, Dansk Politiidrætsforbund

Dansk Politiidrætsforbund 
fornyer partnerskabet med

Det er med stor glæde, at vi kan meddele, at PFA har valgt at 

forlænge samarbejdsaftalen med Dansk Politiidrætsforbund 

(DPIF) . Denne aftale markerer starten på en ny fase, hvor 

begge parter ser frem til et endnu tættere og mere dynamisk 

samarbejde . PFA vil fortsat spille en synlig rolle i vores med-

lemsblade, hvilket styrker deres engagement i politiidrætten 

og det danske idrætsfællesskab .

Formand Henrik Sønderby udtaler: ”Vi er meget glade for, at 

PFA har valgt at forlænge samarbejdsaftalen med DPIF og 

fortsat støtte op omkring politiidrætten . Det er et samarbej-

de, som vi sætter stor pris på, og som vil komme vores med-

lemmers sundhed og trivsel til gode . Sammen kan vi skabe 

endnu bedre muligheder for fysisk aktivitet og fællesskab i 

politiidrætten .”

Nils Balck, kundechef i PFA, tilføjer: ”Vi er meget tilfredse 

med at kunne forlænge samarbejdet med DPIF . Denne aftale 

giver os mulighed for at styrke vores tilstedeværelse og syn-

liggøre vores værditilbud over for medlemmerne . Vi ser frem 

til at støtte politiidrættens vigtige arbejde og bidrage til fæl-

lesskabet og sundheden blandt politiets medarbejdere .”

Søren Bang Palfelt, direktør PFA & Henrik Sønderby, formand Dansk Politiidrætsforbund.
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DANSKE POLITIMESTERSKABER I 
mixvolley og fodbold

AF Ditte Kennum, PI Aarhus
FOTOS PI Aarhus

Volley- og fodboldafdelingerne fra Aarhus PI holder status 

over årets overståede politimesterskaber i mixvolley og fod-

bold.

Ovenpå voldsom travlhed i det ”rigtige” arbejde i vores re-

spektive afdelinger var det en stor mundfuld at arrangere et 

dobbelt mesterskab. For begge sportsgrene var interessen 

stor og udfordringen bestod på det nærmeste i, at der ikke 

kom for mange hold med. Dog skete det, som så ofte er risi-

koen i vores job, at nogle hold også måtte melde forfald, og i 

sidste øjeblik var der lettere panik for at samle et sidste hold, 

i hvert fald på volley siden.

Vi, som formænd, kunne dog stolte byde velkommen tirsdag 

morgen den 24. september, i solskin over Vejlby Risskov Hal-

lerne, til ca. 300 spillere fra stort set samtlige politikredse.

www.mfsecurity.dk

• Virksomhedsalarmer • Privat alarmen • Vagt tjenester

Hos MF Security Solutions kan vi hjælpe dig med:

Scan mig og se mere

https://www.mfsecurity.dk
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DPIF (Dansk Politiidrætsforbund) nåede ikke frem til velkom-

sten, men Nestle og Popermo havde hver sin stand foran ho-

vedindgangen, hvor de rundhåndet delte flere sponsorgaver 

ud. DVBF (Dansk volleyball forbund) var repræsenteret med 3 

uddannede dommere, der klarede alle kampe i Elite rækken, 

ligesom også officielle dommere til fodbold var klar. En lokal fy-

sioterapeut var mødt op til at give råd og vejledning og fik også 

kørt en mindre crossfit konkurrence af undervejs.

 

”Stonessalen” dannede rammen om en super kammeratskabs-

aften, hvor der som vanligt var tjenestemandbuffet, ikke fra vo-

res egen Britta som vi plejer, men fra en fast kok på stedet, og 

efterfølgende spillede vores skønne husorkester ”Førsteholdet” 

op til dans.

Trods det, at de fleste af deltagere var tørstige tirsdag aften, var 

hallerne og grønsværen fyldt onsdag morgen, hvor første kamp 

gik i gang kl. 09.00.

Sidste års politimestre fra PI Aarhus måtte ”nøjes” med en 4. 

plads i år. Om det var fordi stjernespiller Mikkel Trellborg bræk-

kede en finger i en smash (beviset for at han slår vandvittigt 

hårdt) eller om Nordsjælland i år bare var bedre, vil jeg ikke 

kommentere på.

Sydøstjylland vandt fortjent guld, Fyn vandt (eller siger man tab-

te guldet??) sølv og tilbød mere eller mindre frivilligt at stå for 

næste års DPM i volley, og Nordsjælland kom tilbage på sejrs-

skamlen og tog bronzemedaljen.

I A-rækken blev det også Sydøstjyllands PI, som vandt guldet, 

og Nordsjælland PI fik sølvet, mens Fyns PI her fik bronze.

Kåring til stævnets bedste herrespiller: Martin Hansen fra Fyn.

Kåring til stævnets bedste damespiller: Nanna Bech Petersen 

fra Sydøstjylland.

Stævnets bedste spillere: fra venstre Nanna Bech Petersen, Sydøstjyllands PI og Martin Hansen, Fyn PI.

»

Mixvolley

A-rækken 1. – 2. og 3. pladserne.

Eliterækken – vinderne fra venstre Nordsjælland PI - bronze, 
Fyns PI - sølv og Dansk politimester Sydøstjyllands PI.
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Restaurant - Selskabslokaler - Catering
Nygårds Plads 3a
2605 Brøndbyøster
(lige ved siden af S-tog ST)
Tlf. 36 75 07 41
www.artikok.com

Boo
ju

Amagerbrogade 165-167 • 2300 København S
Tlf: 32 58 16 68 • www.amarsport.dkwww.hrh.dk

Murer A/S

Herstedøster Skolevej 16 - 2620 Albertslund - Tlf: 4343 7722

Tømrermester Anders Møll
Strandhaven 97 • 2665 Vallensbæk Strand

Telefon: +45 20 20 56 42 • E-mail: anders-moll@mail.dk
www.tm-anders-moll.dk

se mere på
www.pizzeriacavallino.dk

Kongedybet 28
Tlf. 30 40 32 32

Blegdamsvej 86
Tlf. 35 35 14 15

Jesper Brochmands Gade 15
Tlf. 35 35 35 19

Mimersgade 103
Tlf. 36 96 61 66

Hovedvejen 208 • 2600 Glostrup
Telefon 3333 9390

tilbud@fejekosten.dk • www.fejekosten.dk

Viggo Petersens Eftf. A/S
Letland Alle 3 • 2630 Tåstrup • Tlf. 43 99 05 10

Taastrup Hovedgade 113 • 2630 Taastrup
Tlf.: 43 52 99 66

www.dk-laaseservice.dk

Smallegade 14-18
2000 Frederiksberg
Tlf: 27 23 04 22

Frederiksberg

Alexandra Drejer

https://www.artikok.dk
https://www.bvr-service.dk
http://www.amarsport.dk
http://www.hrh.dk
https://tm-anders-moll.dk/
https://pizzeriacavallino.dk/da/
https://www.fejekosten.dk
https://www.fragtmanden.dk
https://www.dk-laaseservice.dk
https://rema1000.dk/
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Efter flere års tørke er PI Aarhus tilbage øverst på fodbold-

tronen. Kvindeholdet moste PI København i et brag af en finale, 

som til sidst måtte afgøres i straffesparkkonkurrence. Her var 

Aarhus både køligst og dygtigst, men også begunstiget med en 

keeper, der var klar til at stoppe, hvad end der kom i vejen. Fyn 

tog bronzemedaljen.

Udover kvindeholdet så kunne Aarhus’ herrehold tage hjem 

med en bronzemedalje om halsen og en vigtig sejr over drenge-

ne fra Nordsjælland. Vestegnen vandt guldet og Vejle tog sølv. 

PI Aarhus takker af for et godt stævne. 

Tillykke til alle vindere og deltagere i det hele taget.

Fodbold Mht. fodbold så blev Aarhus danske 

politimestre og bronzevindere.

info@icjb.dk • idrætscenterjammerbugt.dk • Tlf. 9821 1190

Træningslejre i FODBOLD, SVØMNING, 
HÅNDBOLD, BADMINTON, VOLLEYBALL, 

TENNIS… Ja alle idrætsgreneScan QR Koden og se mere

https://xn--idrtscenterjammerbugt-h3b.dk/
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TÆTTERE PÅ
NATUREN
Beklædning og udstyr skabt til at holde. 
Designet til frilu� sliv.

Besøg os i København, Field’s, Lyngby, Roskilde, Næstved, Odense, Kolding, Herning, Århus, 
Randers og Aalborg eller på www.frilu� sland.dk

*Rabatten kan ikke kombineres med andre tilbud eller rabata� aler. Rabatten er gældende 
ved fremvisning af denne annonce, enten fysisk eller digitalt. 

*

Du får 

20%
i medlemsrabat
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Besøg os i København, Field’s, Lyngby, Roskilde, Næstved, Odense, Kolding, Herning, Århus, 

*Rabatten kan ikke kombineres med andre tilbud eller rabata� aler. Rabatten er gældende 
ved fremvisning af denne annonce, enten fysisk eller digitalt. ved fremvisning af denne annonce, enten fysisk eller digitalt. 
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Randers og Aalborg eller på www.frilu� sland.dk

Politiet får altid 15% rabat på priserne
i gældende hovedkatalog hos AJ Produkter

AJ Produkter har mere end 40 års erfaring i levering
af møbler og inventar til arbejdspladser og vi er gerne
behjælpelige med indretningsforslag og monteringsservice.
Vi tilbyder et bredt sortiment med mere end 20.000
produkter, hvoraf mange er af eget design og egen 
produktion. Det giver os mulighed for at skræddersy
smarte løsninger til netop din arbejdsplads.

Bestil vores katalog på ajprodukter.dk
eller kontakt os på tlf. 59 400 999.

Efterforskning viser…
Du kan altid med fordel bestille

https://www.friluftsland.dk
https://www.ajprodukter.dk
https://www.kibosikring.dk/
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Billund Politiidrætsforening
AF Robert Hansen og Niels Kristian Bertelsen, Billund PI
FOTOS Billund PI

AM ugen i Grænsekontrolenheden i Billund Lufthavn blev afviklet under de for Grænsekontrolenhedens ansatte efterhånden 

velkendte aktiviteter . Det vil sige, at man kunne samle lodder til den senere lodtrækning ved at løbe en tur eller gå en tur i om-

rådet omkring lufthavnen . Man kunne opnå at få et lod om dagen, og med 150 lodder i den endelige pulje, betød det, at man-

ge havde dyrket motion flere gange i løbet af ugen .

Tina udtrak efterfølgende de 10 heldige vindere, som hver fik 500 kr i præmie . 

Bertel, (Niels Kristian Bertelsen, kasserer i Billund PI) 
og Tina, som udtrak de heldige vindere.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unik mulighed for elever i 10. klasse 
på Bornholms Efterskole 

Oplev et unikt og spændende “10 fri” år på klippeøen 
med et skræddersyet skoleår og tid til fordybelse 

 
 
Eleverne i 10. klasse kan selv skræddersy 
deres skoleår på Bornholms Efterskole 
og fordybe sig i deres interesser uden 
traditionelle fag som dansk, matematik 
og engelsk. Det betyder, at eleverne kan 
vælge kreative, praktiske eller innovative 
emner og projekter, der inspirerer dem, 
og som de virkelig brænder for. 
 
Efterskolen fokuserer på at skabe et læ-
ringsmiljø, hvor elevernes personlige ud-
vikling og interesser er i centrum. I stedet 
for at følge et fast pensum af klassiske 
fag, kan eleverne udforske fagområder 
som fx kunst, musik, teater, natur og fri-
luftsliv, teknologi eller hvad de ellers fin-
der meningsfuldt og spændende. 
 
Bornholms Efterskole er derfor et godt 
valg for unge, der vil bruge et år på at 
udforske og udvikle sig selv på andre 
måder.  
 
Udover et unikt og spændende “10 fri” år 
på Bornholms Efterskole, får eleverne 
samtidig et ø-eventyr i enestående na-
tur. Ingen steder i Danmark ligner Born-
holm – med rå klipper, mørke grotter og 
hvide sandstrande. Bornholms Efterskole 
ligger i naturskønne omgivelser midt i 

skoven og lige ved havet og har plads til 
90 elever i alle klassetrin – både 8., 9. og 
10. klasse samt “10 fri”. 
 
Åbent Hus 
Kom til åbent hus på Danmarks måske 
hyggeligste efterskole fra kl. 10.30 – 14.00 
– enten søndag den 2. februar eller den 
9. marts 2025. Få en rundvisning på sko-
len og hør mere om efterskolelivet og 
aktiviteter. Bemærk at tilmelding er på-
krævet. 
 
Camp-weekend 
Alle der overvejer at tage 8., 9., 10. klasse 
eller prøvefri 10. klasse på Bornholms Ef-
terskole kan være med til camp-week-
end og prøve efterskolelivet og ø-even-
tyret – enten den 1.-2. februar eller den 
8.-9. marts 2025. Husk at booke camp-
weekenden på bornholmsefterskole.dk. 
 

Denne advertorial er sponsoreret af 
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Oplev Norge med 
Fjord Line

Bestil din rejse på fjordline.com
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Esbjerg Politiidrætsforening

Det er efterhånden blevet en god tradition, at Esbjerg PI 

(EPI) arrangerer en uge med mulighed for en masse motion 

i forbindelse med Arbejdspladsernes Motionsuge i uge 41 . 

Derfor blev der igen i år arrangeret AM-dag i Esbjerg, og med 

den sædvanlige sportslige og sociale eftermiddag om freda-

gen . 

AM-ugen kulminerede fredag d . 11 . oktober 2024, hvor EPI 

havde arrangeret løbetur i den lokale park og en padelturne-

ring på de samme baner, hvor der i PI-regi blev afholdt den 

første turnering tilbage i november 2021 .

Cirka 25 medlemmer inkl . nogle børn deltog i fredagens stra-

badser, og teknikken blev udfordret på padelbanen, ligesom 

vejret blev trodset på løbeturen . På padelbanen blev der dy-

stet på tværs af ansættelsestype og niveau, ligesom holde-

ne blev blandet, således alle fik sejre og nederlag med hjem .

Det var en fornøjelse at se medlemmerne deltage i vores ar-

rangement og særligt at se, hvordan medlemmer på tværs af 

hele organisationen mødtes .

Efter det sportslige blev grillen startet op, og vi sluttede af 

med grillpølser, øl og sodavand . Vi kan i EPI glædes over, 

at vi fortsat kan samle medlemmer omkring idrætten, og vi 

glæder os til at fastholde vores tradition allerede næste år .

TEKST og FOTOS Karsten Lykke Hulmose, formand Esbjerg Politi Idrætsforening
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Fyns Politiidrætsforening

TEKST og FOTOS Christina Andersen, formand Fyns Politi Idrætsforening

”Så fik vi igen afviklet en aktiv uge hos Fyns Politi, hvor FPI 

(Fyns Politi Idrætsforening) bød ind med et alsidigt program 

for ugen . Flere kollegaer valgte at være med, og der blev 

minglet på kryds og tværs af afdelingerne, så det var lige i 

tråd med Dansk Firmaidræt og Dansk Politiidrætsforbunds 

ånd #StyrkSammenholdet”, fortæller Christina Andersen, 

formand for Fyns Politi Idrætsforening, og fortsætter:  ”Vejr-

guderne var ikke helt med os, da det blev tid til gåtur, men 

folk fattede bare en paraply, og kom afsted med smil på 

læben . Morgendukkerten i Havnebadet kan ikke dokumen-

teres med foto, da man ikke må tage billeder der, men flere 

var i det kolde vand, hvilket gav en god start på dagen . Tak 

for deltagelse og tak til vores hjælpere, der stod for at samle 

kollegaerne til en aktiv pause i en travl arbejdsdag”, slutter 

Christina Andersen .
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www.htf ire.dk

Hold dine betjente sikre, og borgerne sikrere!
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Fakta:
• Opløsning: 320 x 240 (76.800 Pixel)
• Vandtæt 
• Kraftig 300 Lumen lommelygte
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• 4x Digital Zoom
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Måske drømmer du om et let lejlighedsliv?

Om at skifte havearbejde ud med en lydbog på altanen?

Eller om at afslutte et kapitel og begynde et nyt i en 
anden bydel?

Så vil vi gerne præsentere dig for Mette Munk, vores bosætningsguide. 

Horsens Kommune. Hun ved, hvor naboerne mødes til eftermiddags-
vin. Hvor du skal bo, hvis naturen trækker - og hvor du skal slå dig ned, 
hvis du vil nå kaffebarerne og kunstmuseet til fods.

også selvom det blot er spirende tanker. 

KH Horsens Kommune

- Så kender vi én, du skal møde

GÅR DU MED 
FLYTTETANKER?

En personlig guidet tur 
til dit næste drømmehjem
(Ja, også selvom du ikke er helt sikker på, hvad det er)

Indløs ved at ringe til bosætningsguide, 
Mette Munk: 3010 9167

https://byggegrunde.horsens.dk/
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Nordsjællands Politiidrætsforening

Nordsjællands Politiidrætsforening afholdte traditionen tro 

AM uge, hvor medlemmerne frit kunne vælge at dyrke en-

hver form for motion . Det eneste krav var, at det skulle doku-

menteres med foto og/eller tracking . Der indløb op imod 70 

lodder i puljen . Der blev trukket 15 vindere, som fik gavekort 

til vin, Sport24 og Matas og kagegavekort til et par afdelin-

ger . Tak for deltagelsen .

TEKST og FOTOS Trine Mark, Nordsjællands Politiidrætsforening

Måske drømmer du om et let lejlighedsliv?

Om at skifte havearbejde ud med en lydbog på altanen?

Eller om at afslutte et kapitel og begynde et nyt i en 
anden bydel?

Så vil vi gerne præsentere dig for Mette Munk, vores bosætningsguide. 

Horsens Kommune. Hun ved, hvor naboerne mødes til eftermiddags-
vin. Hvor du skal bo, hvis naturen trækker - og hvor du skal slå dig ned, 
hvis du vil nå kaffebarerne og kunstmuseet til fods.

også selvom det blot er spirende tanker. 

KH Horsens Kommune

- Så kender vi én, du skal møde

GÅR DU MED 
FLYTTETANKER?

En personlig guidet tur 
til dit næste drømmehjem
(Ja, også selvom du ikke er helt sikker på, hvad det er)

Indløs ved at ringe til bosætningsguide, 
Mette Munk: 3010 9167

https://byggegrunde.horsens.dk/
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PI Aarhus
AF Jesper Compier, formand PI Aarhus 
FOTOS deltagerne

Uge 41 er som bekendt arbejdspladsernes motionsuge (AM 

ugen) . Øverste ledelse i Østjyllands Politi fandt det som en 

god anledning til sætte fokus på bevægelse og socialt sam-

vær på tværs af afdelinger, og de opfordrede til, at medarbej-

derne dyrkede fællesskabet og bevægelsen midt i en travl 

hverdag .

Og lige præcist fællesskab gennem idræt er PI Aarhus’ mis-

sion . Vi ønsker, at bringe kolleger sammen på tværs af kred-

sen . Vi er vilde med, når vores medlemmer mødes under 

andre omstændigheder, end hvad jobbet byder os, og vi er 

endnu mere vilde med, når fællesskab gennem idræt bidra-

ger til at danne relationer på tværs af opgave og funktion, 

som vi kan bruge i det daglige . Sådan en uge bød uge 41 på .

Forud for ugen havde idrætsforeningerne og andre gode 

ildsjæle i samarbejde med øverste ledelse udarbejdet et pro-

gram med mange gode aktiviteter alle dage .

Alt i alt deltog over 100 m/k på den anden måde, og til dem 

skal der lyde en kæmpe tak . Tak også til alle, der faciliterede 

aktiviteter på den ene eller anden måde . Tak til øverste ledel-

se for at gøre motionsugen mulig .  Vi glæder os til næste år .

FOR PI AARHUS’ VEDKOMMENDE BETØD DETTE PÅ ET PROGRAM BESTÅENDE AF:

Ugen startede egentlig søndag med Æresløbet, som du kan læse mere om et andet sted i dette blad.

”Vi cykler til arbejde” – hele ugen og en konkurrence om flest kørte kilometer samlet for en sektion . 

Svømning – mandag – vores faste svømmetid mandag havde endnu flere deltagere end ellers .

Bordtennis – mandag – en heftig turnering med megen sved og jubelscener .

Morgenløb – tirsdag – hvor en god portion friske løbere så solen stå op over Aarhus Ø .

Morgenyoga – onsdag – i kantinen, hvor rigtig mange kolleger med god smidighed var mødt op 
og i den grad udfordrede pladsen i kantinen .

Crossfit – torsdag – i det nærliggende crossfit-center, hvor mange seje kolleger var mødt op til 
en svedig time med store udfordringer og en burpeekonkurrence .

Svømning igen fredag – hvor vores faste fredagssvømmetid var udvidet med udspringskonkurrencer 
for børnene (jep, fredag er familiesvømning) og sprintkonkurrence mellem pensionister .

STØT VORES ANNONCØRER...
...DE STØTTER OS
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Tak for i år Tak for i år 
– og på gensyn til AMuge25 
– og på gensyn til AMuge25 

https://www.xl-byg.dk/forretning/thisted-silstrupvej
https://www.vitakraft.dk
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PI AARHUS ÆRESLØB
TEKST og FOTOS Jesper Compier, formand PI Aarhus

Den første søndag i oktober afholder PI Aarhus 

hvert år det legendariske æresløb . Æresløbet er 

en hyldest til foreningens æresmedlemmer, der 

hver især, igennem tiden, har haft en stor betyd-

ning for foreningen .

Således satte vi også i år, nærmere bestemt den 

6 . oktober kl . 10 .00, nuværende medlemmer og 

deres familier samt selvfølgelig vores æresmed-

lemmer i stævne i Marselisborgskoven, der var 

klædt i flotte idylliske efterårsfarver . Og som det 

efterhånden er blevet tradition, så foregik det i 

fantastisk solskin og varme temperaturer . 

Ca . 50 medlemmer med familie mødte op, og i 

løbet af tre timer benyttede de sig af muligheden 

for at løbe, gå, cykle, køre på løbehjul eller hvor-

dan de havde lyst til at komme rundt på en 500 

eller 1000 m rundstrækning, omkring vores faste 

sted i lysningen ved bålhytten . 

Bålet var ligeledes ble-

vet tændt, så der var 

mulighed for at bage 

snobrød og varme 

marshmallows i kiks, 

ligesom der senere 

blev serveret pølser 

og brød fra grillen . Det 

hele blev skyllet ned 

med øl, vand og safte-

vand .

En helt igennem dejlig formiddag, og tak til alle 

Jer, der mødte op sammen med jeres bedre 

halvdele børn og bedsteforældre, og igen en 

særlig tak til vores æresmedlemmer .

Vi kan jo efterhånden garantere, at også næ-

ste år bliver med fuld solskin, så vi håber at se 

endnu flere der .
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PI AARHUS ÆRESLØB
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DE DANSKE 
POLITIMESTERSKA BER 
I GOLF
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DE DANSKE 
POLITIMESTERSKA BER 
I GOLF

»

Vejle Golf Club dannede i år rammen om de Danske politimesterskaber 

i golf . Omgivet af bøgeskoven og med en blå himmel slog de 11 spillere i 

Mesterrækken ud efter frokost mandag d . 19 . august . De blev sat i gang af 

den erfarne Dan Berthelin, som har været en stor profil for golfen i politiet 

og her hjalp til begge dage . 

Ud fra handicappet var der lagt op til en dyst mellem far og søn, da Car-

sten og Mathias Ekstrøm begge var kommet i plus handicap . De tog hur-

tigt føringen, men blev holdt i snor af Christian Holt, der trods et handicap 

på 7,2 placerede sig i toppen af stillingen efterhånden som eftermiddagen 

udviklede sig . 

Ved rundens afslutning stod det klart, at Carsten og Mathias Ekstrøm var 

helt lige i 3 slag over banens par, mes Christian Holt fulgte efter i 6 over 

par på en flot tredjeplads . 

Vejret gav rammerne på en helt fantastiske kammeratskabsaften, som 

blev holdt på terrassen i golfklubben i 22 graders varme og med udsigt ud 

over hul 18 . Næsten 50 havde tilmeldt sig og efter et stort måltid og rige-

ligt med drikkevarer, indtog Kent Nielsen og Jesper Thau scenen med live-

musik på terrassen, hvor de gav en fantastisk koncert med mange klassi-

kere, som gik rent ind og hyggen fortsatte til langt ud på aftenen . 

Tirsdag d . 20 august fortsatte med fremragende vejr, og politimesterska-

bet blev skudt i gang med løbende start fra både tee 1 og tee 10, hvor 

henholdsvis både A-Rækken og Damerækken lagde fra land . Mens A-

Rækken blev spillet som Stableford med 45 deltagere, så skulle Dame-

rækken med 9 deltagere afgøres ved slagspil . Her ryddede storfavoritten 

Line Hedegaard fra Københavns PI bordet og kom banen rundt med 78 

slag på en klar 1 . plads . Det placerede hende 20 slag foran nr . 2 Lena Dahl 

fra Københavns PI og 24 slag foran 3 . pladsen, som gik til Birgit Hessel-

lund fra Fyns PI . A-Rækken blev vundet med 37 stableford point som Jes-

per Bangsgaard fra Københavns PI præsterede, mens Claus Rasmussen 

fra Københavns PI tog sig af 2 . pladsen og Regin Torbensen fra Esbjerg PI 

nappede 3 . pladsen . 

I Mesterrækken lagde Mathias Ekstrøm hårdt fra land og efter 8 huller, var 

han en under banens par for dagen og samlet i +2 . Han mødte dog udfor-

dringer på de sidste 10 huller, hvor far Carsten kom tættere på, men ikke 

formåede at gøre det helt spændende . Mathias Ekstrøm fra Københavns 

PI vandt derfor Mesterrækken med en samlet score på +7 slag over to run-

der, mens Carsten Ekstrøm fra Vestegnens PI måtte acceptere tronskiftet 

og tog 2 . pladsen i +9 slag . Christian Holt fra Nordsjællands PI var udfor-

dret, men holdt sammen på spillet og tog 3 . pladsen i +17 slag . 

Præmieoverrækkelsen foregik på terrassen i bragende solskin, hvor både 

sponsorer og frivillige blev hyldet . Tak til alle involverede for et rigtigt 

godt arrangement i Vejle Golf Club. 

TEKST og FOTOS Henrik Wulff, Rigspolitiet



ALT DET 
BEDSTE

SIDEN 1966

Rubinvej 61, DK-7700 Thisted,

tlf. 97 99 71 50 – www.nordthy.com
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https://www.nordthy.com
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Dansk Politiidrætsforbunds forretningsudvalg 
deltog fra den 1.-3. november i 

USPE-KONGRESSEN 
i Thessaloniki i Grækenland
AF Carsten Ekstrøm, Dansk Politiidrætsforbund
FOTOS Tina Nisted Ekstrøm

Dansk Politiidrætsforbunds forretningsudvalg deltog fra den 

1.-3. november i USPE-kongressen, der blev afholdt i Thes-

saloniki i Grækenland. Forbundet havde før kongressen 

indstillet det danske herrehåndboldlandshold til at modtage 

USPE ś ”Best Team Award” for deres præstation ved de 

europæiske politimesterskaber i håndbold i Ungarn i sep-

tember måned 2023. De danske herrer vandt guld efter en 

meget spændene finale imod Tyskland.

I forbindelse med overrækkelsen af prisen, som skulle 

foregå under kongressen, havde USPE inviteret to spillere 

fra guldholdet til Grækenland for at modtage prisen. Jacob 

Kühne og Marcus Dalbom Pehrson havde takket ja til invi-

tationen på holdets vegne og tog med til Grækenland for at 

modtage prisen.

Stort tillykke med prisen til herrehåndboldlands-
holdet og staben omkring holdet. 

Dansk Politiidrætsforbunds 
forretningsudvalg. Fra venstre 

FU-medlem Ea Busch Nielsen, 
formand Henrik Sønderby, 

næstformand Jens Claumarch, 
kasserer Carsten Ekstrøm

INNOVATIV
OVERVÅGNING - FOR ET
TRYGT SAMFUND
Forudse og forebyg kriminalitet Start på sitesecurity.dk

https://www.sitesecurity.dk
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Foto af prisen

Jacob og Marcus får overrakt prisen 
”Best Team Award”

Jacob og Marcus med prisenBillede fra kongressen



Årets Indsats
Gik til vores seje kasserer Anne Dorthe Nørregaard (AD):

Primo 2023 kastede Anne Dorthe (AD) sig ud i et noget af et omfattende 

projekt, da hun overtog kassererposten efter ikonet Mette Birk Heine . AD 

er én gæv kvinde, der minder lidt om Pippi Langstrømpe: ”Det har jeg aldrig 

prøvet før, så det klarer jeg helt sikkert” . Jeg tror dog og på trods, at omfan-

get overraskede den gæve AD . Der var også kun gået få måneder, da hun 

førte foreningen til version 2 .0 og et elektronisk regnskabssystem, som fun-

gerer tæt på perfekt . Hun er også hende, der i .f .m . vores helt store indsatser 

sidder klar ved telefonen efter mine briefinger og er klar til at overføre godt-

gørelser til vores trofaste medlemmer af A-gruppen . Hvem er AD:

• Hun er for mig, det ungdommelige pust som vi dagligt nyder godt af i 

 vores forening

• Hun er en personlighed, og hun går ind i folk ’med træsko på’ uagtet  

 høj og lav

• Hun er hende, der har modtaget 835 opgaver fra mig siden sin tiltrædelse

• Hun er hende, der landede et stort og spændende job i Novo Nordisk   

• Hun er omstillingsparat og altid klar til at give en hjælpende hånd

• Hun er altid smilende og imødekommende

• Hun er for mig en særdeles god ven!

Anne Dorthe blev hædret med en hel ’pokal’ af fine præmier 

og flotte blomster

Stort tillykke

FREDAG 
DEN 1. NOVEMBER 

TIL SØNDAG 
DEN 3. NOVEMBER 2024 

I FARUM
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SEMINAR i 
Rigspolitiets 
Idrætsforening

AF Mette Christoffersen, næstformand i Rigspolitiets Idrætsforening
FOTOS Foto Hans & Co



Program
FREDAG

Kl. 17.00:  Skole åbner for ankomst og indkvartering

Kl. 18.00:  Velkomst og præsentation af program samt deltagere

Kl. 18.30:  2024 v/Mette Christoffersen og Jørgen Guldborg

Kl. 19.15:  Årets Navn i Rigspolitiets Idrætsforening kåres

Kl. 19.30:  Aftensmad v/Lilians Fantastiske Køkken  

Kl. 22.00:  Tak for i aften 😊

LØRDAG

Kl. 08.00:  Morgenmad (friskbagt brød fra Farumhus Bageri)

Kl. 09.00:  Navneforbud…

Kl. 10.00:  2025 v/Mette Christoffersen og Jørgen Guldborg

Kl. 12.00:  Frokost (buffet)

Kl. 13.00:  Oplæg ved politiinspektør Benny Tollestrup Jensen, ’Seest Ulykken 3. november 2004’

Kl. 15.00:  Kaffe og kage

Kl. 15.30:  Oplæg ved Jette Estoft, ’Hér er dit liv’

Kl. 17.00:  Café…

Kl. 18.00:  Borddækning og frikvarter i Kostalden

Kl. 19.30:  Middag (3 retters menu) v/Lilians Fantastiske Køkken  

Kl. 21.30:  Socialt samvær og røverhistorier v/Søren Tipsmark 

Kl. 23.59:  Tak for i aften 😊

SØNDAG

Kl. 08.00:  Morgenmad (friskbagt brød fra Farumhus Bageri)

Kl. 09.00:  De Danske Politimesterskaber 2025 v/Jørgen Guldborg

Kl. 10:00:  Frederik og Anders fra Politimuseet, ’Operation Möwe - 80-året for dagen!’

Kl. 12.00:  Håndmadder og fællesfrokost i spisestuen

Kl. 12.30:  Rengøring på skolen

Kl. 14.00:  Tak for denne gang 😊

Vellykket og drønhyggeligt seminar i Rigspolitiets Idrætsforening
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Fredag aften mødtes vi igen fra nær og fjern . Klar til en 

weekend hvor vi sammen kunne sige tak for en god sæson, 

med fagligt indhold og social hygge . Programmet var lagt 

stramt, og det skulle vise sig at blive en weekend, som de 

fleste vil huske . 

MYTTERIET FRA GRINDSTED

Traditionen tro skulle fredag aften bruges på kåring af dette 

års Navn i Rigspolitiets Idrætsforening . Formanden havde 

en plan . Sidste års modtager havde fået en klar ordre på ind-

gravering af vandrepokalen og formanden havde planlagt en 

lang flot tale . Men… med sidste års modtager, Kurt, i spidsen 

og næstformanden som medskyldig, blev planerne ændret . 

Vi er en stor del, hvis ikke hele foreningen, som havde et 

brændende ønske om, at nå at give vandre pokalen inden 

herrens år 2025, hvor formanden har anmeldt sin afgang fra 

posten . En snedig plan blev sat i værk og et brud på etiket-

ten måtte til, da Kurt i overraskende flot stil fik afbrudt for-

manden i hans tale og planer for oplæg fredag aften . Årets 

Navn i Rigspolitiets Idrætsforening blev nu pludselig Jørgen 

Guldborg . 

Kære formand

”Vi sætter stor pris på alt det arbejde, du laver i vores forening. I (næsten) altid godt humør 
formår du at samle forskelligheder og viser med dit lederskab, hvordan en forening skal køre. 
Det er en tung arv at skulle løfte for den næste formand. Og kære kasserer, som var tiltænkt 

årets pris af vores formand. Vi skylder dig en tak for at være med på ideen. Vi sætter stort pris 
på dig og den store arbejdsbyrde, som du løfter. Tak tak tak!

Hilsner fra Knud, næstformanden og resten af Rigspolitiets Idrætsforening

LØRDAG

Lørdag morgen startede med et oplæg af vore egne, nemlig 

Klaus Tönshoff . Klaus er ikke en hr . hvem-som-helst . For-

uden en rigtig dygtig trafik-official og up-comming motorcy-

kel-marshal er Klaus i hans civile liv professionel musiker i 

DR’s Symfoni Orkester . Klaus fortalte livligt om musikkens 

elitære verden, og hvilke muligheder man kan få, hvis blot 

man udviser disciplin og træner . 

SEEST ULYKKEN DEN 3. NOVEMBER 2024

Lørdag eftermiddag havde vi besøg af politiinspektør Benny 

Tollestrup, som fortalte en bevæget og fængende beretning 

om Seest ulykken som i skrivende stund er 20 års-dagen . Et 

rørende foredrag, hvor den tragiske hændelse blev genfortalt 

i en sådan grad, at alle blev mindet, hvor man selv var den 

dag, samtidig med, at vi fik vores dybeste respekt for den 

tværfaglige indsats med Benny for bordenden, som i sam-

Frederik og Anders fra Politimuseet

 www.rpif.dk
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arbejde fik sikret, at ulykken ikke blev værre end den gjorde . 

Der skal lyde et stort tak til Benny og ikke mindst hans hu-

stru for ærlighed og dybe indblik ind i minutterne, timerne og 

dagene omkring den skæbnesvangre dag . 

… ’HER ER MIT LIV’

Efter Benny fulgte vores helt egen Jette, som indtog gul-

vet . Jette fortalte om tiden som kvinde i politiet, om op og 

ned ture, og hvordan man kommer stærkt igen . Jette er en 

kæmpe inspiration for mange, og det blev ikke mindre efter 

dagens indlæg . Det er ikke småting, som Jette har oplevet . 

Med et 4 sider langt CV blev det til alt fra de sjove oplevel-

ser på PG2 til de mere alvorlige hændelser med personlige 

konsekvenser . En rørende fortælling, hvor vi alle fik et indblik 

i hvem Jette er; som politiassistent, som kone, som kæreste, 

som mor, som mormor og ikke mindst som kvinde . Tak for 

inspirationen Jette . 

LILIANS FANTASTISKE KØKKEN

Efter en god lang dag med gode foredrag, var det tid til Li-

lians fantastiske køkken . Lilian kan med sine uundværlige 

hjælpere sørge for, at vi gang på gang drager langvejs fra for 

at mødes og hygge en hel weekend sammen . Og vi er aldrig 

i tvivl om, at skulle tidsplanen skride (oftest fordi formanden 

snakker for længe), så bliver det indhentet lige omkring spi-

setid - ingen kommer for sent til Lilians Køkken .

SØNDAG

Søndag morgen var vi tidligt i gang igen . 2025 bliver herrens 

år - og formandens sidste som formand . Og Jørgen har en 

plan - 2025 skal være den bedste sæson i idrætsforenin-

gens historie, og det siger ikke så lidt . Vi startede derfor 

seminarets sidste dag med oplæg om planerne for 2025 . 

Kalenderen er allerede godt fyldt og planerne for at vi kan 

stå skarpt til opgaverne er lagt . Ikke mindst kan vi se frem til 

igen at være vært for de Danske Politimesterskaber i lande-

vejscykling i 2025 . Følg med i kalenderen på www.rpif.dk . 

Politihistorisk Museum og tak for denne gang

Seminarets sidste oplæg kom fra ingen ringere end Frederik 

og Lasse fra politimuseet . Overskriften var Operation Möwe . 

Den tyske internering af danske politifolk . I år er 80-året for 

operation Möwe . Et spændene foredrag om betydningen 

af politiets virke i en krigstid, politiets reaktion på tysker-

nes planer og et Danmark i krig . Lærerigt og endnu engang 

et gennemarbejdet oplæg fra politimuseet . Man kunne ikke 

afslutte dette års sidste seminar på en bedre måde . Tak til 

oplægsholdere, Lilian og hjælpere og ikke mindst deltagere 

for et godt seminar og endnu en god sæson i Rigspolitiets 

Idrætsforening .
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Benny & Marina Tollestrup
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ORIENTER INGSLØB 
PÅ SUKKE RTOPPEN

Tak til alle deltagere. 
Tak til alle deltagere. 

Håber vi ses igen til næste år.
Håber vi ses igen til næste år.

Valter Kamp, Kolding PI
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ORIENTER INGSLØB 
PÅ SUKKE RTOPPEN

AF Claus Etzerodt, Horsens PI
FOTOS Kent Birk, Horsens PI

Den 20 . august 2024 stod Kent Birk og undertegnede på 

vegne af Horsens PI, godt hjulpet af Vagn Stensig og Thorry 

Pedersen fra Skanderborg PI, for et af årets PI o-løb på Suk-

kertoppen . Nej – det er ikke den i Grønland, men den ved 

Mossø ved Ry .

Vi ville egentlig have afholdt løbet i 2023, men da løbsda-

toen det år lå i september, kom vi for tæt på jagtstart den 

1 . oktober, så vi kunne ikke få skovtilladelser . Skoven er for 

størstedelen statsejet, men der er flere små privatejede par-

celler .

Efter vi, Kent og jeg, havde været i skoven og mærket alle 

postplaceringerne med manillamærker, blev jeg ringet op af 

en flink dame . Hun havde fundet en af mærkerne placeret 

tæt ved hendes sommerhus . Hun indledte med, at vi gerne 

måtte løbe i hendes del af skoven, men hun var ikke glad for 

at have løbere/en post så tæt ved hendes hus . Vi sløjfede 

selvfølgelig posten – vi skulle jo gerne kunne komme igen .

Der er i tidens løb arrangeret mange civile løb i skoven, så 

mange havde selvfølgelig løbet i der før, men det er, så vidt 

jeg ved, første gang, der arrangeres PI-løb på stedet, så ter-

rænet var nyt for flere . 

Tilmeldingerne begyndte at strømme ind, og vi nåede impo-

nerende 65 tilmeldte løbere, som mødte på stævnepladsen i 

det fineste efterårsvejr . 

Sukkertoppen er ganske krævende, med svær orientering og 

kuperet terræn, som løberne blev sendt af sted i, og vi måtte 

sande, at vi havde overvurderet løbernes kondi og oriente-

ringsevner, så vindertiderne blev lidt længere end de burde . 

Det blev også bemærket af flere efter løbet .

Selve Sukkertoppen, som hæver sig 108 meter over havet, 

er indhegnet, og der går får . Af slutinstruktionen fremgik det, 

at hegnet ikke måtte forceres, og lågerne skulle benyttes . 

Banerne var lagt derefter . En enkelt løber mente dog, at de 

”små” låger ved stierne ikke var gode nok, så han knoglede 

en større låge, beregnet til køretøjer, op, men fårene slap hel-

digvis ikke ud, og lågen blev lukket forsvarligt igen .

På stævnepladsen står en ældre bygning, som er indrettet 

med borde, hvor løberne kunne sidde og efter løbet sam-

menligne løbs strækninger, tider m .v . Min hustru Lone og 

hendes veninde havde stillet op med pølser mv ., så løberne 

kunne få lidt at spise og drikke efter strabadserne .

Enkelte aflagde også et besøg ved den nærliggende Kloster-

mølle med den imponerende, 100 meter lange, træbygning, 

som i sin tid blev anvendt til tørring af papir og pap, som blev 

produceret ved hjælp af møllen .

Erik Lindholdt, Esbjerg PI

Torkil Hansen, PI-København
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Som kunde i Lån & Spar er du en del af noget særligt. Lån & Spar er nemlig  
ejet af en række fagforeninger, som ønsker at give deres medlemmer 
særlige fordele, når de går i banken. Det er medlemmer som dig, og  

 
Danmarks højeste rente på deres lønkonto. Det betyder, at de i januar 
kunne glæde sig over at få udbetalt over 130 mio. kr. i renter.

Sammen med din fagforening mener Lån & Spar nemlig, at det er  
 

trække på smilebåndet.

 

Vil du grine  
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Dansk Politiidrætsforbund vil gerne ønske alle medlemmer, læsere, an-
noncører og samarbejdspartnere en glædelig jul. Som I har kunnet se i 
årets udgaver af Politiidræt, har det været et travlt og begivenhedsrigt år 
fyldt med aktiviteter, lokale arrangementer og mange stævner rundt 
omkring i landet. Blandt andet har vi afholdt 13 danske politimester-
skaber og 2 nordiske mesterskaber i padel og orienteringsløb samt 
deltaget i flere nordiske og europæiske mesterskaber.

Mens vi håber, at juleroen nu begynder at indfinde sig, glæder vi 
os allerede til endnu et spændende og aktivt år med politiidræt i 
2025. Har du lidt tid til overs i juledagene, opfordrer vi til at holde 
kroppen i gang – hvad enten det er en løbetur, en gåtur eller 
noget helt andet. Vi ved jo, at motion kun gør godt!

Rigtig glædelig julRigtig glædelig jul
Dansk Politiidrætsforbund

Glædelig jul Glædelig jul 
fra Dansk Politiidrætsforbundfra Dansk Politiidrætsforbund
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Pssst! …Hvordan 
går det med din 

pensionsopsparing?
Vi giver dig hurtigt overblik over 

din opsparing, dit afkast og dine 

forsikringer på mitpfa.dk

PFA_MitPFA_2023_210x297mm.indd   1 09.11.2023   14.57

Har du brug for hjælp til  
dine anlægsprojekter?
LEJ MANDSKAB OG MASKINER

KONTAKT Infralink · 70 20 90 46 · infralink.dk · infralink@infralink.dk

Faglært bemanding til byggeri og industriKONTAKT Viktech · 70 20 90 43 · viktech.dk · viktech@viktech.dk

  

Mangler  
du faglærte  
håndværkere?
Viktech har 700 faglærte håndværkere.  
Vi leverer alt fra elektrikere, tømrere  

  
RING 70 20 90 43
Vi er medlem af:

KONTAKT Actoom · 70 20 90 33 · actoom.com · info@actoom.com

SugarCRM – Salg,  
Service og Marketing

www.actoom.com

GRATIS DEMO 

1021 Viktech A4 Annonce.indd   1 25.11.2021   11.58

https://www.pfa.dk
https://www.viktech.dk
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Read more about our
security checkpoint
solutions for prisons

R&S®QPS201

SCAN. DETECT. SECURE.
Best-in-class mmWave security scanner solution

Automatic detection of concealed objects of any material

Touchless, extreme fast screening

Protects health and privacy

Application and threat-specific software and user interface

Very low operational costs

Tailored service concept for the whole lifecycle

https://www.motorjobs.dk
https://www.rohde-schwarz.com


Idrætsnyheder

PI København
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Popermo Forsikring GS
C.F. Tietgens Boulevard 38
5220 Odense SØ

Telefon 66 12 94 48
popermo.dk
CVR 61 67 23 11

Popermo er et dansk forsikringsselskab
og er medlem af Garantifonden
for skadesforsikringsselskaber

Vi ønsker dig og dine kære en rigtig glædelig jul!

- og vi hjælper gerne med at forsikre dig og dine kære.

Vi kan f.eks. forsikre både dig, din partner og dine børn på Gruppe-
ulykkesforsikringen via Politiforbundet. Ønsker I dækning derud-
over, kan I supplere med vores almindelige Ulykkesforsikring. 

Vi ønsker også at holde sammen på familien, og derfor har vi
oprettet den nye medlemsgruppe Medlemmers børn. Det betyder, 
at dine voksne børn nu også kan få glæde af vores fællesskab og 
Vores forsikringer - og du må gerne opfordre dem til at kontakte os.

Derudover tilbyder vi Online lægekonsultationer
til både dig selv, din partner og jeres børn under
18 år - dette er en Medlemsfordel, der er
betinget af vores Indboforsikring. 

For os er både du og dine kære meget vigtige.
Og du er altid velkommen til at kontakte os, hvis
vi skal hjælpe jer med Vores forsikringer. 

Julen er hjerternes fest 
- og intet er vigtigere end dine kære!
Det forstår vi udmærket godt...

BETHEONE
Service Aps

Professionel nedrivning
Med over to årtiers erfaring er vi din pålidelige partner

Østergade 35D, 1 • 6933 Kibæk • Telefon: 60 65 83 37
E-mail: info@betheoneservice.dk • www.betheoneservice.dk

Billund
Cargo Centervej 71 • 7190 Billund

T: 7650 4711 

København
Kystvejen 32 • 2770 Kastrup

T: 3246 1212

www.wallenborn.com

https://www.popermo.dk
https://betheoneservice.dk/
https://www.wallenborn.com


 GENERALFORSAMLING
PI-KØBENHAVN

TORSDAG DEN 27. FEBRUAR KL. 17.00 
I KANTINEN PÅ TEGLHOLMEN

TEGLHOLM ALLÉ 1-3, 2450 KØBENHAVN SV

DAGSORDEN, JF . PI-KØBENHAVNS LOVE § 12 STK . 2:

1. Valg af dirigent

2. Valg af stemmeudvalg

3. Formandens beretning 

4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

5. Fastsættelse af hovedkontingent for det kommende år

6. Behandling af indkomne forslag

7. Valg – følgende er på valg:
 Næstformand – Claus Hansen, villig til genvalg
 Kasserer – Kristian Kjær Jensen, villig til genvalg
 Regnskabskontrollant – Maria Lundgaard, villig til genvalg
 Regnskabskontrollant – Anton Frejo, villig til genvalg

8. Uddeling af æresbevisninger

9. Eventuelt

Forslag, der ønskes behand-
let på generalforsamlingen, skal 

være formanden i hænde senest 14 
dage før generalforsamlingen .

Efter generalforsamlingen vil der 
være spisning, og ønsker man at del-

tage i denne spisning, skal 
tilmelding ske til 

Idrætskontoret pi-kbh@pi-kbh.dk
senest den 13. februar 2025 .

Forretningsudvalget
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Få rengjort 
din bil hvor du 
vil, når du vil

MOBIL BILRENGØRING

På din arbejdsplads, ved dit hjem, i dit 
sommerhus eller... SteamRex kommer til 
dig og rengør din bil, inde og ude, mens 
du laver vigtigere ting.

Så let er det

steamrex.com

Vælg behandling, tid og sted – og betal
først, når vi har rengjort din bil

På arbejdspladsen, derhjemme eller
det sted der passer dig bedst

Og du skåner miljøet for udledning af
+100 liter spildevand

1. Book online på 2 minutter

2. Vi kommer til dig i hele landet

3. Din bil bliver skinnende ren

 

• Bruges af Politiet i hele verden 
• Flytter biler, der ikke kan eller må køres 
• Kontakt Olego i dag og hør mere 

Hans Hansen  
Tlf.  81 40 52 51

Ulrik Schönemann
Tlf. 23 34 10 03  

STRINGO BILFLYTTER

https://www.steamrex.com
https://www.membraner.dk
https://www.olego.dk


MCR Wildflower Run 
TEKST og FOTO Martin Hjelm, PI-København
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Inden starten kl . 06 .00 lørdag morgen, blev der traditionen tro skålet 

godt løb i Arnbitter og drømmekage, hvorefter løbet blev skudt i gang . 

Ruten var meget afvekslende, med løb igennem Aarhus, langs strand-

kanten mod Løgten Bugt og Følle Strand . Herfra skiftede underlaget 

og omgivelserne fra skovstier med snoede gamle træer og idyllisk ro 

gennem Mols Bjerge og frem til den brostensbelagte fæstning ved Kalø 

Slotsruin . 

Her godt 34 km inde i løbet var fødder og underben ikke helt tilfredse 

med de små 3 km ud omkring ruinen . Så turens anden pause lige efter 

var kærkomment . Depoterne blev fyldt, men de 10 minutters pause 

havde gjort benene stive, så det tog et par kilometer før løberytmen 

igen fandtes . Nu skiftede omgivelserne igen til åbne marker og store 

stigninger . Her kom benene virkelig på prøve, især efter 42 km, hvor ru-

tens største stigning over den næste 1 km trak tænder ud . 

Efter godt 45 km var alt energien brugt – og selvom omgivelserne igen 

skiftede til fredfyldt nåleskov, var der ikke overskud til at nyde naturen . 

Ved det sidste depot blev der ikke gjort holdt – benene skulle holdes 

i gang for ikke at gå helt i stå . Det sidste stykke mod Hyldested Skov-

gårde og målet på Ebeltoft Gårdbryggeri var ren overlevelse . Men da 

målstregen blev krydset, var det alle anstrengelserne værd! Liggende 

i græsset med solen skinnede fra en blå himmel, fandtes der ikke en 

bedre udsigt over en velfortjent kold fadøl direkte fra bryggeriet og frit 

udsyn ud til Hjelm .

 LØBET ER ET SOCIALT ULTRALØB FRA AARHUS TIL EBELTOFT   
 – NÆRMERE BESTEMT FRA MIKKELLER ØLBAR MIDT 

 I AARHUS TIL EBELTOFT GÅRDBRYGGERI . 

Tak til PI’s Venner for tilskuddet.



A
4

Falkoner Alle 23
2000 Frederiksberg

Telefon: 38 19 42 38
cafemoccador@hotmail.com

www.cafemoccador.com

ÅBNINGSTIDER
Mandag-Lørdag

10:00 - 23:00

Søndag og Helligdage
10:00 - 22:00

Store Kongensgade 90 • 1264 København K
T:26 83 01 24

www.KvarnstromCopenhagen.com

viptoilet.dk

Toiletudlejning
Branchens flotteste mobiltoiletter

RING 61 77 33 10

Privat & Event

VIP toilet
�����������������������������

�������������������

Amagerbrogade 7 • 2300 København S
Tlf. 32 57 28 19 • www.rimini.dk

Åbent hver dag: 11.00- 22.00

Kirkebjerg Torv Park Allé 285 B • 2605 Brøndby

Tlf. 43 44 27 27

Frisør Rafn

KØBENHAVN S, RUNDHOLTSVEJ
Rundholtsvej 6 • 2300 København S

Tlf: 32 57 90 64

Gjeddedalsvej 76
2670 Greve

Tlf. 2441 9350
info@kagan.dk

www.koncertbussen.dk

Koncertbussen

 Service- og festudlejning til ethvert arrangement
Præstefælledvej 16, kld • 2770 Kastrup
  Telefon: 21 48 38 89
E-mail: bestilling@amagerserviceudlejning.dk
www.amagerserviceudlejning.dk

M.T.Transport ApS
Mobil 24 84 67 95

https://www.cafemoccador.com/
https://kvarnstromcopenhagen.com/
https://www.produktionen.dk
https://heliospizza.dk/
https://www.rimini.dk
https://www.facebook.com/FrisorRafnDerya/
https://rema1000.dk/
http://www.koncertbussen.dk
https://www.amagerserviceudlejning.dk
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Skydning vil som noget nyt foregå i Fløng- Hedehusenes Skytteforening, 
der er beliggende under Fløng skole i Hedehusene . Det er top moder-

ne skydebaner og der er mulighed for at skyde de forskellige disci-
pliner samtidig . Der skydes 10 og 15 meter luftpistol og luftriffel 

samt salonriffel og standardpistol på 15 meter . Vi håber, at skyt-
ter fra hele andet vil deltage og gøre de to dage til en god ople-
velse for alle . Vi håber meget, at nye skytter kommer og delta-
ger . I vil helt sikkert få en god oplevelse og de mange erfarende 
skytter skal nok hjælpe jer med afviklingen af skydningerne . 
Der er mulighed for at låne udstyr hvis det kniber med eget ud-
styr . København vil være vært med gratis morgenmad på beg-

ge dage . 

Badminton spilles i DGI Byen, centralt i København . Der er 
plads til spillere på alle niveauer, og vi håber at se en 

masse nye samt tidligere spillere, så vi kan få nogle 
gode dage med masser badminton .

Der bliver fælles kammeratskabsaften med mad og under-
holdning den 3 . marts om aftenen i kantinen på Stationen 
på Teglholmen, så tag fat i din lokale PI afdeling, og hør om I 
ikke skulle tage en tur til København og få en god skytte- el-
ler badmintonoplevelse sammen .

Mere info og invitationen tilgår snarest på 
www.politisport.dk under 2025 kalenderen.
Vi ses i København til nogle herlige stævnedage .

På PI København badminton- og skytteafdelings vegne
Rasmus Hein og Kim Wallbridge

Politiets Idrætsforening København afholder den 
3. – 4. marts 2025 De Danske politimesterskaber i 
badminton og skydning. så kære læsere tag allerede 

nu fri de to dage og få jer meldt til 
senest den 16. februar 2025.

2 x DPM i Badminton og skydning i København
2 x DPM i Badminton og skydning i København

Politiets Idrætsforening København afholder den Politiets Idrætsforening København afholder den 
3. – 4. marts 2025 De Danske politimesterskaber i 3. – 4. marts 2025 De Danske politimesterskaber i 
badminton og skydning. så kære læsere tag allerede badminton og skydning. så kære læsere tag allerede 

nu fri de to dage og få jer meldt til nu fri de to dage og få jer meldt til 
senest den 16. februar 2025.senest den 16. februar 2025.
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Aalborgvej 104

• Leverandør til Dansk Politi

• UTM træningsammunition

• Taktiske gasmasker og halvmasker

• CBRN-friskluftssystemer og CS-gas

• Våbenrensegrej og uldprodukter

Bøjlevejen 21 • 9990 Skagen • Telefon: 9844 1470 • E-mail: info@pouleegcamping.dk • www.pouleegcamping.dk

Scan QR Koden og se mere

Med blot 600 meter til Vesterhavet har Vedersø strand Camping 
den optimale placering til en ægte Vesterhaves ferie. Campingpladsen 
ligger i et naturskønt område med både Hav og skov så der er gode 
muligheder for gåture og cykelture. Campingpladsen indeholder 
også mange muligheder med opvarmet pool, wellness område
med dampbade og sauna, minigolf og legepladser.

Vi giver 20% i rabat i lavsæsonen til medlemmer og 
modtager af Politiidrætsforbundets medlemmer.

Dette gælder booking af både hytter 
og campingplads. ( 2 overnatninger som minimum)

www.klitcamping.dk

Få repareret dit stenslag eller udskiftet bilruden

Hos dig eller på værksted

Mobil service

• Vi kommer til dig

• Reparation eller rudeskift

• Teknikeren ringer 

ca. 30 min før ankomst

På værksted

• Værksteder centralt 

• placeret i hele landet

• Gratis kaffe og WiFi

• Du får besked, når 

din bil er færdig

www.carglass.dk
Scan mig

https://www.topmark.dk
https://www.pouleegcamping.dk
http://www.vedersoestrandcamping.dk
https://www.carglass.dk
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GOLFAFDELINGEN . . .

Stationsturnering i golf
TEKST og FOTOS Søren Norlander, PI-København

Stationsturneringen 2024 i golfafdelin-

gens regi blev i år afviklet fra slut april 

til starten af oktober .

I år var der 18 hold fordelt på 4 pul-

jer, hvor der blev spillet mod hin-

anden frem til sommerferie pe-

rioden . Dette gjorde, at nummer 

1 og 2 i hver pulje gik videre til 

kvartfinalerne . De sidste par års 

vindere, Bellahøj, havde haft det 

svært i puljen i år og kom ikke 

videre . Det gjorde så, at andre 

hold fik den gode oplevelse af 

play-off kampene .

Det hele kulminerede i finalen, som 

skulle afvikles mandag den 7 . okto-

ber på The Scandinavian Golf Club . 

Her havde Kern Møller-Madsen fået arrangeret en fan-

tastisk dag for medlemmerne . Der skulle spilles på New 

Course, som er klart den sværeste af deres to baner .

Denne smukke efterårsdag stod banen perfekt og virkelig 

skarp . Der var en god vind, og der kom kun en enkelt byge 

under runden . Så der var ikke mange undskyldninger for, 

ikke at få en god runde og oplevelse på banen . På trods 

af dette var der ikke mange høje scores . Men humøret og 

glæden ved spillet var der hele vejen . 

Finalen blev afviklet mellem Amager og Bestyrelsen . Der 

var revanche til gode for Bestyrelsen, som tabte for 4 år 

siden . Alle matcher holdt spændingen det meste af vejen 

til glæde for alle . 

Dog skulle der findes en vinder . Hvilket gjorde, at bestyrel-

sen trak sig sejrsrigt ud af opgøret med en 5-2 sejr og fik 

deres revanche .

Der skal lyde et stort tak til alle deltagende hold og spillere.  

Længselsfuldt udsyn

Amager

 Frank og Kern på green

Søgaard hul 9

Den tidligere formand Dan Berthelin  Bestyrelsen
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PURUS AFLØB
I FARVER
Fuldend dit eksklusive look
Har du indrettet dit badeværelse i eksklusive materialer og farver? 
Så kan du fuldende looket med Purus Line PVD-riste i messing, kobber 
og sort. Fås i str. 15 x 15 cm og i længderne 800, 900 og 1000 mm.

www.purus.dk

Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 

PURUS AFLØB
I FARVER
Fuldend dit eksklusive look
Har du indrettet dit badeværelse i eksklusive materialer og farver? 
Så kan du fuldende looket med Purus Line PVD-riste i messing, kobber 
og sort. Fås i str. 15 x 15 cm og i længderne 800, 900 og 1000 mm.

www.purus.dk

Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 

I FARVER
Fuldend dit eksklusive look
Har du indrettet dit badeværelse i eksklusive materialer og farver? 
Så kan du fuldende looket med Purus Line PVD-riste i messing, kobber 
og sort. Fås i str. 15 x 15 cm og i længderne 800, 900 og 1000 mm.

www.purus.dk

Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 

PURUS AFLØB
I FARVER
Fuldend dit eksklusive look
Har du indrettet dit badeværelse i eksklusive materialer og farver? 
Så kan du fuldende looket med Purus Line PVD-riste i messing, kobber 
og sort. Fås i str. 15 x 15 cm og i længderne 800, 900 og 1000 mm.

Se mere på www.purus.dk eller 
hør mere på telefon 4616 1919 

Sønder Boulevard 127 • 1720 København V • Tlf. 20 78 70 89  • info@thk-el.dk • www.thk-el.dk

RENOVERING • NYBYG

Vesterbrogade 71 • 3250 Gilleleje
48 30 19 93 • info@gilcool.dk

www.gilcool.dk
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Milnersvej, Hillerød
Købmand Brian Hviid Kyhl

S A I L M A K E R S

v/ Morten Ullmann

Bakkegårdsvej 301 •  3050 Humlebæk
  Email: info@sails.dk • Tlf: +45 4586 6820

www.sails.dk

H. C. Andersens Boulevard 42
1553 København V
Tlf.: 33 15 16 13 • www.lbv.dk

Intet EL-arbejde
er for lille

og intet er for stort!

Gl. Bagsværdvej 64
2800 Lyngby

Tlf. 45 87 30 02
info@elskovs.dk

Døgnvagt
www.elskovs.dk

Maler�rmaet

Buhr A/S
• Udvendig facadearbejde
• Alt i traditionelt
   malerarbejde til private
   & erhverv
• Renovering af
   �ytteljligheder

59 51 10 82
Margrethesvej 19 • 4400 Kalundborg

kc@dsj.dk • www.dsj.dk

https://www.purus.dk
https://www.thk-el.dk
http://www.gilcool.dk
https://rema1000.dk/
https://www.sails.dk
https://www.lbv.dk
https://www.elskovs.dk
https://www.dsj.dk
https://pizzerialasorpresa.dk/
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Den rummelige og komfortable ID.4 fra Volkswagen kan blive din fra kun kr. 334.995, 
når du vælger ID.4 Pure.
Og vil du have endnu mere udstyr, bliver du i ID.4 Style kørende fra kr. 379.995.
Prøv den elektriske SUV hos din Volkswagen forhandler.

ID.4 Pure (52 kWh) 170 hk. Forbrug: 16,4 kWh/100 km. Rækkevidde: 362 km. ID.4 Style (77 kWh) 286 hk.
Forbrug: 16,3 kWh/100 km. Rækkevidde: 543 km. Den viste model: ID.4 Pro med metallak og 21” Narvik letmetalfælge, 
Designpakke og Ekteriørpakke Silver.
Forbrug: 16,4 kWh/100 km. Rækkevidde: 539 km. Ladetid 10-80 % v. max-DC: 28-36 min. Forbrug påvirkes af kørestil, 
vejrforhold og tilvalg af udstyr.

Oplev den elektriske

http://www.vw.dk


Orienteringsafdelingen bliver  oppe i 4. division

Til vores divisionsmatcher er der fire hold i hver division, hvor 

man løber alle mod alle i årets to første matcher. I den 3. match 

løber de to bedste i divisionen om oprykning, og nr. 3 og 4 løber 

om nedrykning - og efter årets to første matcher (en anden-

plads og en tredjeplads), lå vi desværre samlet kun nr. 3.

Vi var 38 tilmeldte til op-/nedrykningsmatchen søndag d. 29. 

september, og Bruno havde fordelt os på så mange pointgiven-

de baner som muligt, så vi følte os på forhånd godt rustet til at 

møde de tre andre klubber. Med dette i baghovedet forsøgte vi 

- inden vi løb i ud skoven - at overbevise os selv om, at vi havde 

en god chance i kampen for at undgå nedrykning til 5. division.

Efterhånden som vi kom i mål og så, at Lyngby OK’s H21-løbe-

re besatte de første fem pladser, blev vi dog lidt bekymrede, 

da vores egne H21-løbere ikke plejer at spilde tiden i skoven. 

Mundvigene kom dog i opadgående retning igen, da flere af 

PI’s løbere kom ind i en ”lind strøm” (med Brian som en af de 

første), så vi efterhånden igen troede mere og mere på vores 

resultat. Vi plejer jo traditionen tro, at få rigtig mange point for 

gode placeringer, men til gengæld er vi ofte alt for få løbere i 

skoven. 

Denne gang fik vi mange gode point på en del forskellige ba-

ner, og da vi jo også var rigtig mange løbere - i alle aldre og 

godt fordelt på begge køn - talte det alt sammen den rigtige vej. 

Samtidig stod rigtig mange af vores løbere i ”den rigtige ende 

af resultatlisten”, hvilket jo giver flere point til det samlede re-

sultat, som vi i fællesskab kæmper ihærdigt for. Søndagens løb 

var igen beviset på, at vi ved et stort fremmøde kunne overleve 

tre afbud på dagen pga. sygdom, samt mindst tre-fire stærke 

løbere, der var forhindret af bl.a. studier i udlandet, familiefester 

m.m. Tak til alle løbere, som mødte op og nød Store Dyrehave i 

den flotte efterårssol.

TEKST og FOTOS Jan Kofoed Nielsen, PI-København, Orienteringsafdelingen

PI-København er klar
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Orienteringsafdelingen bliver  oppe i 4. division
Enkelte løbere var længere tid i skoven og fik fuld valuta for 

startgebyret. Søren Jensen kom sent i mål, så Lisbeth stod og 

var bekymret, men det skyldtes nu primært, at han havde fået 

en sen starttid, og hans indsats gav faktisk en flot fjerdeplads ud 

af ni løbere i klassen, så også her var der gode point med hjem.

Bente er jo kendt for sin ”viljefasthed”, så trods større uden-

omsvejvalg og ”skjulte” poster kæmpede hun sig frem gennem 

skoven, men primært ad fast, banet vej pga. en fod, der igen 

snart trænger til ”lidt reparation” pga. en knækket skrue fra en 

tidligere operation. 

Om det var fodens skyld skal være usagt, men nogle ”skovtrol-

de” i skovbunden fik fat i foden, så Bente pludselig lå fladt på 

jorden med albuen trykket ind i ribbenene. Hun kom på benene 

igen og gik langsomt i mål (med alle poster klippet) og med et 

forpint udtryk i ansigtet, så jeg opgav at råbe til hende, at hun 

skulle få f..... ud og skynde sig lidt. Hun kom i mål i tiden 2:20, 

hvilket var ti minutter før maxtid og ca. 15 minutter foran den 

sidste HSOK’er på banen, så hun tog også to point med hjem 

mod hver af de tre andre klubber. 

Da vi forlod stævnepladsen, lå vi samlet på førstepladsen i 

matchen, men det endelige resultat på nettet lod vente meget 

længe på sig, og det var ikke kommet, da jeg gik i seng, så fryg-

ten for at eventuelle protester eller ekstra mange løbere fra de 

andre klubber lurede stadig. 

Heldigvis kom slutresultatet endelig på ar-

rangørklubbens hjemmeside to dage ef-

ter, så vi med sindsro kunne blive overbe-

vist om, at vi forbliver i 4. division i 2025.

EFTERSKRIFT

Efter en del overtalelse tog Bente om aftenen med på Akut-

modtagelsen på Amager Hospital, hvor den flinke læge kunne 

fortælle, at der ikke var grund til at tage røntgenbilleder, da det 

var lige meget om ribbenet var bøjet eller brækket. Begge dele 

vil gøre meget ondt i et godt stykke tid fremover, men han ville 

anbefale noget stærkt smertestillende, så det var muligt at 

trække vejret dybt ned i lungerne uden for mange smerter. Der-

med kan man forhåbentlig undgå lungebetændelse, som man 

ellers let kan redde sig pga. stillestående luft nederst i lungerne 

ved overfladisk vejrtrækning. Det går nu bedre, og efter 2½ uge 

er Bente mødt på arbejde igen.  

Ved fælles hjælp og god indsat kan vi konstatere at Oriente-

ringsafdelingen bliver oppe i 4. division i 2025.

PI-København er klar

Philip Knak Christopher Wiberg Camilla Rath Nielsen Anne Fonnesebch
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ORIENTERINGSAFDELINGEN . . .

SE DEN DETALJERET RESULTATLISTE HER: 

www .tisvildehegnok .dk/wp-content/uploads/2024/06/Resultat-4-5-division .pdf   

Giv aldrig op (Der er altid andre, der også har b
ru

g
t fo

r la
n

g
 tid

)
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Rødeledsvej 70 • 5700 Svendborg • Tlf. 25 73 97 51
Kontakt@stormflodssikring.dk • www.stormflodssikring.dk

VI TAGER HÅND OM  
JERES OVERSKUDSMATERIEL

www.blikfang.se   /   Vestergade 9, 2. sal i Silkeborg

https://www.stormflodssikring.dk
https://www.B2BAuctions.dk
https://www.schuberth.dk
https://www.blikfang.se
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PADELAFDELINGEN . . .

Padel er kommet godt i 
gang med efterårssæsonen

TEKST og FOTOS Nikolaj Kjærsgaard, formand PI København

Padelafdelingen i PI København er fortsat en forholdsvis ny 

afdeling, men det afholder os ikke fra at have vokseværk. Til 

efterårssæsonen har vi fået startet et 3. hold op. 3. holdet har 

deres egne træningstider om tirsdagen, og de har også fået til-

meldt holdet i Lunarligaen, hvor de er startet i serie 2. Her har 

de foreløbig spillet 3 kampe med en sejr til følge. Målsætningen 

for holdet er at blive i serie 2 og stabilisere sig der.

Derudover har vi vores 1. hold i 2.division, hvor de den seneste 

halvsæson fik en god midterplacering. Derfor er det også for-

ventningen, at de i år kan gøre sig gældende i 2.division og må-

ske spille med om de første placeringer. Holdet har i skrivende 

stund spillet 2 kampe. 1 sejr, og 1 nederlag i det man kalder en 

match tie-break. Så en ganske ok start for dem.

Vores 2. hold fik efter seneste halvsæson lov til at rykke op i 3. 

division, selvom de tabte den afgørende kamp om oprykning. 

Efter at have skrevet til forbundet, kunne de godt se, at holdets 

niveau var til 3. division. Det har også vist sig at være tilfældet. 

Efter de første 3 kampe har holdet vundet 2 kampe og tabt en 

tæt. Hvis dette fortsætter, kan man se frem til en sæson mere i 

3. division.

Vores damehold rykkede efter den seneste sæson op i se-

rie 1, og man var noget spændt på, om man kunne følge med 

her. Det har dog vist sig, at disse bekymringer er blevet gjort til 

skamme. Efter de første 3 kampe har man vundet 2 helt sik-

kert og tabt en kamp knebent. Hvis resten af resultaterne fla-

sker sig, og man kan vinde sine egne kampe, kan man muligvis 

rykke op i 3. division.

Derudover så fortsætter vores træning for herrerne hver man-

dag og for 3. holdet hver tirsdag. Der er godt fremmøde, og der 

bliver spillet noget rigtig god padel. Damerne træner enten man-

dag eller tirsdag, afhængig af hvornår de kan få baner.

Lørdag den 9. november tager en del af os fra afdelingen i som-

merhus på Marienlyst, hvor vi skal holde sæsonafslutnings fest. 

Vi skal konkurrere i en masse forskellig ting, dog ikke padel.

Sidst men ikke mindst har vi fået nye trøjer i år. Vi har fået 2 

sponsorer til hver at dække det meste af beløbet til indkøb af 

trøjerne, og vi vil derfor gerne takke Kustom House og HL by 

Linding Events for deres støtte. 
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FODERRÅDGIVNING OG SALG

HorsePro
DANSK PRODUCERET KVALITETSFODER

FIBRE I FOKUS 
– Lavt indhold 

af sukker og 
stivelse for en 
velfungerende 

fordøjelse

www.HorsePro.dk · +45 48 79 50 00 · HorsePro@nag.dktlf. 26817500 •  mail@coachfocus.dk

Nuuk og Aarhus

w
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dk

Få e�ektive værktøjer til at coache professionelt
•  Opnå personlig power og faglig udvikling
•  Lær at kommunikere e�ektivt
•  Styrk din motivation og din handlekraft
•  Motiver andre til at tage ansvar
•  Bryd uhensigtsmæssige vaner og mønstre
•  Sæt fokus på vigtige fremtidige mål og nå dem
•  Reducer og håndter stress hos dig selv og andre
•  Få værktøjer til at ændre stressmønstre
•  Bliv tilfreds med din egen indsats
•  Gen�nd og styrk ressourcer og potentialer
•  Lær at handle ud fra dine værdier

Bestil materiale / tilmeld dig

Jytte Dalgaard
Coach Focus

Bliv Professionel Coach
og Stresscoach

Uddannelsesstart:

Nuuk: 11.03.25
 02.09.25

Aarhus: 06.01.25
 22.09.25

Silstrupvej 1 • 7700 Thisted
Tlf.: 96 17 89 00

www.mthbiler.dk/afdelinger/thisted/

Fjordagervej 10A • 6100 Haderslev
Mail: SC@psvagt.dk • Tlf. 71 75 78 13 • www.psvagt.dk

Faglært urmager, 30 års erfaring - Reparationer af alle stueure.
Hentes & Bringes, i hele landet.

www.antik-urmageren.dk

https://www.horsepro.dk/
https://www.coachfocus.dk
http://www.toyota-thisted.dk
https://www.pantaenius.com
https://www.psvagt.dk
http://tomkorsgaard.dk/
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SKYDEAFDELINGEN . . .

Skytteafdelingen på riffelbanen 
i Københavns Skyttecenter

TEKST og FOTOS Daniel Kronborg, PI-København, Skytteafdelingen

God dag med en masse riffelskydning . Vi håber at se 

endnu flere jagtrifler/SKV-rifler næste gang!  

Husk vi som forening nu kan tilbyde gennemførelse 

af obligatorisk riffelskydeforløb, kronografmåling, 

ammunitionssalg til fordelagtige priser, samt fri 

skydning på disse dage uden betaling for baneleje, 

blot du er medlem .
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Bestil dine plejeprodukter på 

abenaprivat.dk  
– og få kvalitet leveret til døren.

Bare scan
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Ejner Hessel Roskilde er autoriseret forhandler 
og værksted for Mercedes-Benz person-  

og varebiler. Vi prioriterer dit behov  
for hurtig, ordentlig og ærlig service.  

Det er netop det der driver os!

Vi glæder os til at servicere dig!

Salg og service af 
Mercedes-Benz 

Københavnsvej 299, 4000 Roskilde 
+45 7311 7000 |  roskilde@hessel.dk 

Handicap venligt hotel

1 layout - 4 forskellige racflows

nye karts fra otk

Vi hjælper dig med at skabe 
mere synlighed online!

Vores kernekompetencerHvorfor Vælge FL Digital?
	Ingen binding. 

	Erfarne specialister inden for digital markedsføring.

	Skræddersyede løsninger tilpasset din virksomheds behov.

	Transparent kommunikation og rapportering.

Vi har vores samarbejdspartneres ønsker og behov i fokus under 
hele forløbet, og vores succes måles på den vækst samt succes, 
vi opnår i fællesskab. I processen vægter vi altid den gode dialog 
utrolig højt, så vi sammen med jer kan skabe de bedste resultater.

Tag det første skridt mod en stærkere online tilstedeværelse.  
Vi tror på, at samarbejde er det som skaber resultater og vækst.

Er Du/I interesseret i at høre mere om hvordan vi kan hjælpe jer, 
så tøv ikke med at kontakte os!

Agerbakken 21, 8362 Hørning  •  info@fldigital.dk  •  fldigital.dk

Hjemmesider

SoMe annoncering

SEO / Organisk

PPC / Google Ads

Google My Business

RI
NG

 TIL OS IDAG

70 22 18 70

SPONSORERET

https://www.abena.dk
https://bit.ly/hessel_dkdk
https://www.onlysleep.dk
https://www.vandelgokart.dk
https://www.munck.dk
https://jekashundogkat.dk/
http://fldigital.dk
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Ejner Hessel Roskilde er autoriseret forhandler 
og værksted for Mercedes-Benz person-  

og varebiler. Vi prioriterer dit behov  
for hurtig, ordentlig og ærlig service.  

Det er netop det der driver os!

Vi glæder os til at servicere dig!

Salg og service af 
Mercedes-Benz 

Københavnsvej 299, 4000 Roskilde 
+45 7311 7000 |  roskilde@hessel.dk 

https://bit.ly/hessel_dkdk
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Kort sagt får du 4 butikker til kun ét salær

Synergien er til at få øje på. Vores mæglerbutikker på 

gør en stor forskel for dit boligsalg.

lokale danbolig butik – vi er klar til at sælge din bolig.

danbolig Taastrup A/S
Taastrup Hovedgade 103 · 2630 Taastrup · Tlf. 4371 0029 · taastrup@danbolig.dk
danbolig Hedehusene A/S
Vesterkøb 8 · 2640 Hedehusene · Tlf. 4333 4444 · hedehusene@danbolig.dk
danbolig Sorø A/S
Storgade 3 · 4180 Sorø · Tlf. 5824 2500 · soroe@danbolig.dk
danbolig Ringsted A/S
Nørregade 46 · 4100 Ringsted · Tlf. 5766 0610 · ringsted@danbolig.dk

Få 4 butikker der 
arbejder sammen 
om dit boligsalg

Bestil en 
vurdering på 
danbolig.dk/ 
book

Sorø

Ringsted

Hedehusene

Taastrup

https://www.danbolig.dk

